M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP 20 − Wertung − Schüler männl. StartNr: 51
StandNr: 12 8. Februar 2020  14:53
Petrich, Benno #999902558 PSSG zu Dresden
Ergebnis: 154 (161.7)
Serien: 80 74
Zähler: 4 4 4 2 3 2 1 0 0 0
Innenzehner: 2
weiteste: 4931 (14), 4794 (17), 4641 (1)
beste Teiler 158.3 (19.)  448.3 (10.)  703.6 (5.)
Trefferlage 0.57 mm links,  4.02 mm tief
Streuwert 19.31,  horizontal: 17.98,  vertikal: 20.55
Serie 1:
   5.1    6.7    9.3    9.2   10.1
   8.8    8.2    9.1    6.7   10.4 *
beste Teiler 448.3 (10.)  703.6 (5.)  1326.2 (3.)
Trefferlage 6.06 mm links,  6.25 mm tief
Streuwert 16.86,  horizontal: 18.28,  vertikal: 15.30
Serie 2:
   8.3    7.3    8.5    4.8    9.4
  10.0    5.0    6.6   10.8 *    7.4
beste Teiler 158.3 (19.)  783.1 (16.)  1201.0 (15.)
Trefferlage 4.91 mm rechts,  1.80 mm tief
Streuwert 21.54,  horizontal: 16.77,  vertikal: 25.42
Unterschrift des Schützen
ID: FABC4C18 − Seite: 1gedruckt am:  08. Februar 2020 15:52